
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 СТАНИЦЫ КАМЫШЕВАТСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2023 года                                                                             № 16-ОД 

 

ст. Камышеватская 

 

О допуске сотрудников МБДОУ ДСКВ № 19 ст-цы Камышеватской 

МО Ейский район к обработке персональных данных 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список должностных лиц муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 19 станицы Камышеватской муниципального образования Ейский 

район, доступ которых к персональным данным необходим для выполнения 

служебных обязанностей (прилагается).  

2. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных 

данных. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                      А.В.Шевченко  

 

 

С приказом ознакомлены:  Захарченко И.Н. 

  Кушнир Е.А. 

  Толмачева Г.Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение к приказу  

МБДОУ ДСКВ № 19 ст-цы Камышеватской  

МО Ейский район 

от 09.01.2023 года № 16-ОД 

 

 

Список сотрудников МБДОУ ДСКВ № 19 ст-цы Камышеватской 

 МО Ейский район, доступ которых к персональным данным необходим для 

выполнения служебных обязанностей 

 

№ 

п/п 

ФИО сотрудника Должность  

1 Захарченко Инна Николаевна Старший воспитатель 

2 Кушнир Елена Анатольевна Делопроизводитель / председатель 

первичной профсоюзной организации 

3 Толмачева Галина Фёдоровна Медицинская сестра по диетическому 

питанию 

 

 

 

Заведующий                                                                                      А.В.Шевченко 

 
 

 


